ПРОТОКОЛ № 071
Заседания Регионального совета  Ассоциации «Гильдия риэлторов Московской области» без проведения заседания путём  заочного голосования с использованием электронных средств связи способом электронного голосования
г. Раменское

«10» января 2018 г.

Голосовали:

Члены Совета: Симко Е.Б., Хромов А.А., Власенко С.В., Мамонтова О.Е., Степанищев И.Д., Целыковский А.А., Мазурин Н.М., Туманова В.Ю., Капралов А.И., Нечипоренко О.Т., Рудакова О.С., Трошина О.И.
Не проголосовали:  Новиков М.В., Боку Ен Ун, Новиков А.Ю.,
Секретарь Регионального совета: Мазурина Н.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ
	№
	Вопрос
	Документы

	1
	О приёме в члены ГРМО ИП Негода Алины Анатольевны, АН «АКВАРЕЛЬ РИЭЛТИ МАСТЕРская» г.Кострома

	Заявление о вступлении в ГРМО

	2
	Об исключении с 1 января 2018 года трех компаний из членов ГРМО по личному заявлению:

- ООО «КРЭДО-Финанс» г.Москва

- ООО «Владис» г.Владимир

- ИП Диденко А.В., АН "D.A.Consulting" г.Жуковский
	Заявления о выходе из ГРМО

	3
	О приостановке членства в ГРМО ООО «ВАША ПЕРСПЕКТИВА» г.Ступино на 6 месяцев с 01.01.2018г.
	Заявление о приостановке

	4
	Утверждение перечня номинаций Конкурса «ЗВЕЗДА ПОДМОСКОВЬЯ – 2017»

	Перечень номинаций

	5
	Утверждение анкет Конкурса «ЗВЕЗДА ПОДМОСКОВЬЯ – 2017»

	Анкеты по номинациям

	6
	Утверждение графика проведения Конкурса «ЗВЕЗДА ПОДМОСКОВЬЯ – 2017»
	График проведения Конкурса

	7
	Утверждение состава Единой конкурсной комиссии
	Списочный состав Единой конкурсной комиссии

	8
	Утверждение Положения о проведении Конкурса «ЗВЕЗДА ПОДМОСКОВЬЯ – 2017»
	Проект Положения о проведении Конкурса «ЗВЕЗДА ПОДМОСКОВЬЯ – 2017»

	9
	О проведении Общего собрания ГРМО в феврале 2018 года

	10
	Об утверждении нового штатного расписания ГРМО
	Проект штатного расписания ГРМО

	11
	О дате проведения заседания следующего Регионального совета ГРМО

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ
	№
	Вопрос
	Постановили
	Ответственный
	Срок

	1
	О приёме в члены ГРМО ИП Негода Алины Анатольевны, АН «АКВАРЕЛЬ РИЭЛТИ МАСТЕРская» г.Кострома

	1. Принять члены ГРМО ИП Негода Алину Анатольевну, АН «АКВАРЕЛЬ РИЭЛТИ МАСТЕРская» г.Кострома

2. Исполнительному аппарату обеспечить включение новых компаний в реестр на сайте ГРМО.

	Мазурина Н.Ю.

	2
	Об исключении с 1 января 2018 года трех компаний из членов ГРМО по личному заявлению:

- ООО «КРЭДО-Финанс» г.Москва

- ООО «Владис» г.Владимир

- ИП Диденко А.В., АН "D.A.Consulting" г.Жуковский
	1. Исключить из членов ГРМО:

- ООО «КРЭДО-Финанс» г.Москва

- ООО «Владис» г.Владимир

- ИП Диденко А.В., АН "D.A.Consulting" г.Жуковский
2. Поручить Исполнительному аппарату проинформировать руководителей  компаний о решении Регионального совета ГРМО и о недопустимости использования брэндов и эмблем Российской Гильдии Риэлторов и Гильдии риэлторов Московской области  в своих фирменных бланках, на сайтах компаний, средствах рекламы и в PR материалах.

	Мазурина Н.Ю.

	3
	О приостановке членства в ГРМО ООО «ВАША ПЕРСПЕКТИВА» г.Ступино на 6 месяцев с 01.01.2018г.
	1. Приостановить членство в ГРМО на 6 мес. с 01.01.2018г. ООО «ВАША ПЕРСПЕКТИВА» г.Ступино  по личному заявлению.

2. Исполнительному аппарату удалить информацию о ООО «ВАША ПЕРСПЕКТИВА»   с сайта ГРМО в соответствии с п.3.6 Положения о членстве в ГРМО и проинформировать руководителя компании о недопустимости использования в своих рекламных материалах и на сайте изображения логотипов Российской Гильдии Риэлторов, Гильдии риэлторов Московской области, а также ссылок на членство в данных организациях до момента возобновления членства в ГРМО.
	Мазурина Н.Ю.

	4
	Утверждение перечня номинаций Конкурса «ЗВЕЗДА ПОДМОСКОВЬЯ – 2017»

	1. Утвердить перечень номинаций Конкурса «ЗВЕЗДА ПОДМОСКОВЬЯ – 2017»

	5
	Утверждение анкет Конкурса «ЗВЕЗДА ПОДМОСКОВЬЯ – 2017»

	1. Утвердить конкурсные анкеты.

	6
	Утверждение графика проведения Конкурса «ЗВЕЗДА ПОДМОСКОВЬЯ – 2017»
	1. Утвердить график проведения Конкурса «ЗВЕЗДА ПОДМОСКОВЬЯ – 2017».

	7
	Утверждение состава Единой конкурсной комиссии
	1. Утвердить списочный состав  Единой конкурсной комиссии.

	8
	Утверждение Положения о проведении Конкурса «ЗВЕЗДА ПОДМОСКОВЬЯ – 2017»
	1. Утвердить Положение о проведении Конкурса «ЗВЕЗДА ПОДМОСКОВЬЯ – 2017».

	9
	О проведении Общего собрания ГРМО в феврале 2018 года
	1. Провести Общее собрание в феврале 2017 года.

2. Дату проведения определить на заседании следующего Регионального совета.

	10
	Об утверждении нового штатного расписания ГРМО
	1. Утвердить новое штатное расписание ГРМО с 01.01.2018 года.
	Мазурина Н.Ю.

	11
	О дате проведения заседания следующего Регионального совета ГРМО
	1. Датой проведения следующего заседания Регионального совета определить 14 февраля 2018 года.
	Симко Е.Б.

Мазурина Н.Ю.

Президент  ГРМО                                                                                                                            Е.Б.Симко
Секретарь Регионального совета                                                                                                   Н.Ю.Мазурина